关于确定×××等4名同志为入党积极分子的公示
经支部委员会研究，将×××等4名同志列为入党积极分子。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
20180921曾婕瑀               20200924付国兵
20180921周陆平               20200924李俊杰
20190921武艺圆               20200924庄轩玮
20190921肖  杨               20200924陈  浩
20190921张  津               20200925徐秋晨
20190921黎强伟               20200925张辰阳
20190921展艳玲               20200925姚育菲
20190924王  天               20200925李  琪
20190924韦心怡               20203890蓝  璇
20190924胡楠鋆               20203890张成宏
20190925王馨睿               20203890仇宗胜
20200921李子晗               20203890段毓佳
20200921胡梦蝶               20203890宋  芮
20200921孔雨晨               20203890唐  辉
20200921沈雨栋               20203890杨文雪

公示时间：2021年3月26日至2021年4月1日
公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映公示对象在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。

联系人：罗雪红                  联系电话：0572-2321533
电子邮箱：02442@zjhu.edu.cn       地址：生科院28幢317办公室

中共湖州师范学院生命科学学院学生第二党支部（盖章）
2021年4月1日

[bookmark: _GoBack]